

Institutia Publica Centrul de Excelenta in Transporturi

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Repararea incaperilor din caminul nr 1-2-3 a Institutiei Publice Centrul de Excelenta in Transporturi

Valoarea de deviz 479 544,83 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|--------|---------------------------------------|------------------------|-----------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | RCsO56A | Demontari: timplarie din lemn (ferestre si usi) | m2 | 83,72 | 36,90 | 3 089,42 |
| 2 | CK18C | Montarea pervazului exterior | m | 28,80 | 54,75 | 1 576,67 |
| 3 | CK18B | Montarea pervazului din mase plastice | m | 30,00 | 77,23 | 2 317,00 |
| 4 | CK23B | Ferestre din mase plastice. | m2 | 46,56 | 808,24 | 37 631,49 |
| 5 | CK25A | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv | m2 | 40,80 | 817,77 | 33 364,96 |
| 6 | CD51A | Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/4 caramida, inaltimea pina la 4 m | 100 m2 | 2,00 | 16 396,56 | 32 793,12 |
| 7 | RCsJ06A | Reparatii de tencuieli exterioare, in jurul tocurilor la ferestre si usi. | m | 225,60 | 39,13 | 8 828,21 |
| 8 | CF08B | Glet aplicat manual pe tencuieli interioare | m2 | 115,86 | 34,24 | 3 966,48 |
| 9 | CF50A | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. | m2 | 67,86 | 48,34 | 3 280,42 |
| 10 | CN06A | Vopsitorii interioare executate manual | m2 | 64,86 | 42,74 | 2 772,16 |
| 11 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane | m2 | 207,60 | 15,62 | 3 242,24 |
| 12 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu ..Betacontact.. | m2 | 255,60 | 5,31 | 1 356,02 |
| 13 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si tavan , preparare manuala a mortarului. k=2 | m2 | 31,50 | 159,97 | 5 039,01 |
| 14 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza | m2 | 207,60 | 36,15 | 7 504,47 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------|--|----|--------|--------|-----------|
| | | de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | | | | |
| 15 | CN05D | Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos | m2 | 403,60 | 49,68 | 20 049,53 |
| 16 | CN16A | Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei la usi | m2 | 101,40 | 88,09 | 8 932,78 |
| 17 | RCsR22B | Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice/ perile/, la interior si exterior, in constructii existente, in doua straturi la timplarie metalica | m2 | 35,20 | 159,78 | 5 624,17 |
| 18 | RCsR05A | Zugravaela tip emulsie in dispersie apoasa aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata manual la pereti si tavane | m2 | 254,60 | 53,16 | 13 534,95 |
| 19 | RCsR06B 1 | Vopsirea in culori de ulei a plintei . | m2 | 39,80 | 95,39 | 3 796,63 |
| 20 | CB16A | Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime | m2 | 25,00 | 74,45 | 1 861,27 |
| 21 | RpCJ04A | Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil | m2 | 200,00 | 109,30 | 21 859,48 |
| 22 | CF51B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) | m2 | 200,00 | 15,77 | 3 153,78 |
| 23 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | 200,00 | 36,15 | 7 229,72 |
| 24 | CN05D1 | Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos, un strat de vopsea in plus | m2 | 100,00 | 68,01 | 6 800,75 |
| 25 | CN07A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilotilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual | m2 | 87,00 | 35,16 | 3 058,94 |
| 26 | CG01A | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin strat 2 | m2 | 89,00 | 64,24 | 5 716,96 |
| 27 | RCsK41E | Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate | m | 48,00 | 14,49 | 695,52 |
| 28 | CG36B | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de | m2 | 89,00 | 225,41 | 20 061,71 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|----|-------|--------|----------|
| | | lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp | | | | |
| 29 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, la tavane , executate manual | m2 | 71,90 | 40,66 | 2 923,71 |
| 30 | RCsR25A | Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente | m2 | 4,00 | 81,63 | 326,51 |
| 31 | RCsK01A | Repararea stratului-suport pentru pardoseli | m2 | 8,00 | 76,81 | 614,47 |
| 32 | CG08A | Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez | m2 | 71,90 | 137,71 | 9 901,17 |
| 33 | CG09A1 | Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp | m | 48,00 | 48,04 | 2 305,77 |

| | | |
|--------------------------------|----------|------------|
| Cheltuieli directe | lei | 285 209,49 |
| Asigurarea sociale si medicale | 22,50 % | 34 990,68 |
| Transportarea materialelor | 7,00 % | 9 058,04 |
| Total | 100,00 + | 329 258,21 |
| Cheltuieli de regie | 14,50 % | 47 742,44 |
| Total | 100,00 + | 377 000,65 |
| Beneficiu de deviz | 6,00 % | 22 620,04 |
| Total | 100,00 + | 399 620,69 |
| TVA | 20,00 % | 79 924,14 |

Total deviz:

479 544,83

Intocmit

_____ (funcția, semnătura)

Verificat

_____ (funcția, semnătura)